Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro
Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 4395 DE 16 DE AGOSTO DE 2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso

de suas atribuições legais e considerando solicitação contida no ofício nº
125/2018 da Secretaria Municipal de Administração, protocolizado sob o
nº 09776/2018,

R   E   S   O   L   V   E :

Art. 1º - NOMEAR uma Comissão composta dos servidores
abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, com o objetivo de
realizar o Inventário Patrimonial , atendendo a solicitação do MPRJ –
IC-121/17, a saber:

1. Ana Lucia Barbosa Guilherme Purificate - presidente;
2. Túlio Tavares de Barros;
3. Ivana Guimarães Novatto Pellizon;
4. Felipe Alves Vargas;
5. Antônio José da Silva;
6. Tarcísio da Rocha Silva;
7. Florêncio Cândido da Silva;
8. João Batista de Oliveira Purificate.

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 16 de agosto de 2018.

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PINTO
PREFEITO MUNICIPAL